
Meklēt kartēMeklētājsKatalogsSludinājumiLasītavaMani datiReklāmaABCDEFGHIJKLMNOPRSTUVZXYWQ0123456789



Uzņēmuma nosaukums
Adrese vai tās daļa
Produkti, pakalpojumi, atslēgvārdi, nozares



Katalogs
 Apģērbi, Apavi, Aksesuāri  Atpūta, Izklaide, Tūrisms  Auto, Moto, Transports  Birojs,  Māja, Dārzs  Bizness,  Ekonomika, Jurisprudence  Celtniecība, Nekustamais īpašums  Elektrība, Gāze, Ūdens, Atkritumu saimniecība  Iekārtas, Aparatūra, Mēraparāti  Ķīmija, Stikls, Plastmasa  Kultūra, Māksla, Reliģija, Izglītība, Zinātne  Lauksaimniecība, Mežsaimniecība, Zivjsaimniecība  Metāls, Akmens, Koks, Stikls, Smilts 
 Pārtika, Dzērieni, Tabaka  Prese, Mediji, Informācija  Profesionālie pakalpojumi  Ražots Latvijā  Restorāni, Kafejnīcas, Bistro, Ēdnīcas  Sabiedriskas organizācijas, Fondi  Steidzami!  Valsts pārvalde, Pašvaldības, Arhīvi  Veikali, lielveikali, Tirdzniecības centri  Veselība, Skaistumkopšana, Medicīna  Viss mājai 

Jaunākie pievienotie uzņēmumi : 

Urakši, lauku mājaUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063

Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrsValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058

NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121

Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007

Azerbaidžāna, atpūtas centrs un restorānsAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169

K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju BukasZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106

Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015

Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
Visi videoPar  www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 skatītāko atslēgvārdu mākonis :
Aktīvā atpūtaAmbulatorā medicīniskā palīdzībaApaviApģērbiAptiekasAtpūta pie dabasAtpūta pie jūrasAtpūta  Izklaide  TūrismsAuto kravu pārvadājumiAutomobiļu rezerves daļas  tirdzniecībaAutoserviss un auto remontsAutoskolasBanketu zāles un telpas svinībāmBērnudārziBibliotēkasBrīvdienu mājasBūvmateriāli un būvkonstrukcijasCeltniecības un remonta darbiDzīvnieku frizētavasFinanšu darbībaFoto pakalpojumiFrizētavasIzglītības un apmācību centri  dažādas skolasIzpletņlēkšanaKafejnīcasKempingiKokapstrādeKontroles dienestiKravu pārvadājumiLaivu nomaMēbelesNaktsmītnesNamu apsaimniekošanaPārtikas preces  tirdzniecībaPastsPirtisSabiedriskas organizācijas  FondiSadzīves tehnikaSkaistumkopšanaSkrūves un stiprinājumiSociālā aprūpeTūrisma aģentūrasVeterinārārsti  veterinārfeldšeriVeterinārās klīnikas  servissViesnīcasViesu mājasViesu namiVispārējā izglītībaZemes dienestsZobārstniecība  stomatoloģija  mutes higiēna

 




Ķoņu dzirnavas, viesu nams
Vieta Latvijā, kur maļ graudus, vērpj vilnu, šuj segas un spilvenus, pildītus ar aitu vilnu. Aktīvās atpūtas pasākumi, kāzas, ekskursijas, nakšņošana viesu namā, pirts un garšīga maltīte.
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrs
Bērnu centra tiks
organizētas radošas nodarbības, tiek apgūta jauna informācija, attīstītas
jaunas prasmes un iemaņas. Liela izēvelē dažādu materiālu, pedagogi izmanto
dažādas darba metodes. Nodarbības tiek pasniegtas latviešu un krievu valodā.
Mūsu uzdevums ir lai bērnam centrā pavadītais laiks paiet pēc iespējas
interesantāk, veicina- iztēli, uztveri, domāšanu, fantāziju un vingrina un nostiprina
rokas sīku muskulatūru, praktiskā darbībā. Veicināt sociālo un emocionālo
prasmju attīstīšanu, komunikācijas spējas. Piedāvāt mazākumtautību bērniem
latviešu valodas apgūšanu. Nodarbību istabas ir iekārtotas gaišas un
saulainas telpas un dažādam attistošam rotaļlietām atbilstoši bērnu vecumam.
Vidi, viesu nams
Atpūta pie Sasmakas ezera. Vieta svinību, sporta pasākumu un nometņu organizēšanai. Banketu zāle un pirts.
Vilar Hotel, viesnīca
Viesnīca Vilar Hotel SPA atrodas Aizkrauklē, 90 km no Rīgas. Tieši šeit Jūs varat aizmirst par pilsētas burzmu, patiesi atpūsties un relaksēties savu mīļo draugu un ģimenes lokā. Viesnīcas Vilar īpatnība ir mājīgi numuriņi, atrašanās vieta, SPA centrs, trenežieru zāle un tenisa korti.
Jaunogres nams, brīvdienu māja
Telpas svinībām, atpūtai, semināriem - kamīnzāle 36 personām. Pirts, silts baseins ar straumi un filtrētu ūdeni. Tenisa korts, viesību galda klāšana, satelītu TV. Speciāls piedāvājums divām personām - 30 Ls (darbadienās). 35 km no Rīgas.
Juku dzirnavas, atpūtas komplekss
Juku Dzirnavas&nbsp;ir 85 hektari bezrūpīgas dabas ar dažādām izklaides iespējām un plašu izmitināšanas izvēli pāriem, ģimenēm un grupām
BV Pack, SIA, iepakojumi
BALT WARRANT ražo papīra maisiņus. Dizaina izstrāde, piegāde, uzglabāšana un lielu tirāžu piegāde pa daļām.
Stādu placis Lielvārde, labiekārtošana, apzaļumošana
Sietiņš GO. Ainavu un apstādījumu projektēšana, apzaļumošana. Zālieni, apstādījumi,
akmens dārzi, dekoratīvie augi. Stādu piegāde, konsultācijas. Auto riepas, riepu remonts, balansēšana.
Būvcentrs, būvmateriālu tirdzniecība
Interneta veikals. Stikls un stikla izstrādājumi ļoti plašā klāstā. Dekoratīvie stikli, stikla paketes, stikla matēšana ar smilšu strūklu un spoguļi. Zāģmateriāli, sausie maisījumi un citi būvmateriāli.
Vegetarian foods, pārtika
Vegetarian FOODS - labvēlīgie saldumi. Kūkas bez konservantiem, nesatur olas, nesatur produktus iegūtus vardarbības ceļā pret dzīvniekiem.
Visi banneri


www.viss.lv | viss@viss.lv | kontakti




